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учреждении
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Период 
проведения 
оценочной 
процедуры

2 полугодие

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
1а, 16 классы

январь февраль март апрель май итого
Учебный 
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русский язык 03.05 1
литературное 
чтение

27.04 1

математика 02.05 1
окружающий 
мир

22.04 1

ИЗО 15.04 1
музыка 23.04 1
технология 17.04 1
физкультура 16.05 1

2а класс
январь февраль март апрель май итого
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ы

русский язык 19.01 06.02 19.03 17.04 21.05. 5
литературное 
чтение

31.01 29.02 03.04 22.05 4

иностранный 
язык (англ.)

20.02 09.04 16.05 3

математика 09.02 06.03 16.04 15.05 4

окружающий 
мир

05.04 17.05 2

ИЗО 22.04 1
музыка 10.04 1
технология 24.04 1

физкультура 26.04 1



У
чебный 

предмет

4а класс

физкультура
технология
музыка
И

ЗО

окруж
аю

щ
ий 

мир

математика

иностранный 
язык (англ.)

литературное 
чтение

русский язык

У
чебный 

предмет

ол
§

о о 
г **

физкультура
технология
музыка
изо

окруж
аю

щ
ий 

мир

математика

иностранный 
язык (англ.)

литературное 
чтение

“О
о о яS Sc
W
Е й

У
чебный 

предмет

______________
__________________________________26 класс_______________________

внешние 
оценочн.

январь

внешние 
оценочн.

январь

внешние оценочн. 
процедуры

январьвнутиршколь 
ныеоцен.

30.01 10
'6

1 внутиршкольны 
еоцен.

15.01

31.01 10
'8

1 внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние 
оценочн.

ф
евраль

внешние 
оценочн.

февраль

внешние оценочн. 
процедуры

февральвнутиршколь 
ныеоцен.

06.02
29.02

08.02

внутиршкольны 
еоцен.

12.02

13.02

20.02

29.02

05.02

внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние 
оценочн. март

внешние 
оценочн. март

внешние оценочн. 
процедуры март

внутиршколь 
ныеоцен.

20.03

внутиршкольны 
еоцен.

07.03

21.03

внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние 
оценочн.
nnraipnvni.1

апрель

внешние 
оценочн.
nnnnenvnut

апрель

внешние оценочн. 
процедуры

апрель

внутиршколь 
ныеоцен.

22.04

02.04

10.04

18.04

16.04

25.04

10.04

24.04
12.04

внутиршкольны 
еоцен.

25.04

12.04

24.04

05.04

11.04

09.04

03.04

12.04

внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние 
оценочн. 
процедуры май

внешние 
оценочн. 
процедуры май

внешние оценочн. 
процедуры

май

внутиршколь 
ныеоцен.
процедуры

15.05

15.05

02.05

16.05

внутиршкольны 
еоцен.
процедуры

13.05 24.05

14.05

17.05

22.05

16.05

внутиршкольные 
оцен. процедуры

итого

итого —■ СЛ

итого



русский язык 06.02 20.03 ВПР 26.04 07.05 5

литературное 
чтение

16.01 29.02 21.03 23.04 21.05 5

иностранный 
язык (англ.)

26.01 20.03 17.05 3

математика 16.02 ВПР 12.04 14.05 4

окружающий 
мир

ВПР 16.05 2

ИЗО 22.04 1

музыка 19.04 1

технология 25.04 1

физкультура 15.05 1

ОРКСЭ 24.04 1

46 класс
январь февраль март апрель май итого
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русский язык 06.02 21.03 ВПР 07.05 4

литературное 
чтение

16.01 29.02 21.03 23.04 08.05 5

иностранный 
язык (англ.)

26.01 19.03 10.05 3

математика 16.01 21.02 ВПР 1 09.04 15.05 5

окружающий 
мир

ВПР 16.05 2

ИЗО 17.05. 1

музыка 20.05. 1

технология 21.05. 1

физкультура 14.05. 1

ОРКСЭ 23.05. 1



| изо музыка
биология

география
общ

ествознание
история
математика

иностранный 
язык (англ.)

литература

русский язык

У
чебный 

предмет

6а, 66 класс
О

ДН
К

Н
Р

физкультура
технология
изо
музыка
биология
география
история
математика

иностранный 
язык (англ.)

литература
русский язык

У
чебный 

предмет

____________________5а, 56, 5в классы

П
ериод 

проведения 
оценочной 
процедуры

внешние оценочн. 
процедуры

январь

внешние оценочн. 
процедуры

январь

2 полугодие

29.01

16.01
31.01

24.01

внутиршкольные 
оцен. процедуры

09.02

30.01

внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние оценочн. 
ппопедупы

февраль

внешние оценочн. 
ппопелуоы

февраль

08.02
28.02

внутиршкольные 
оцен. процедуры

13.02

06.02

15.02

внутирш кольные 
оцен. процедуры

внешние оценочн. 
процедуры март

внешние оценочн. 
процедуры март14.03

внутиршкольные 
оцен. процедуры

12.03

05.03

13.03

внутиршкольные 
оцен. процедуры

ВП
Р

ВП
Р

ВП
Р

ВП
Р

ВП
Р внешние оценочн. 

процедуры

апрель

ВП
Р

ВП
Р

ВП
Р

ВП
Р внешние оценочн. 

процедуры

апрель 
| 

|

ьэ о 
4^ иэ
О о

26.04

22.04

04.04

05.04

03.04

внутиршкольные 
оцен. процедуры

19.04

18.04

23.04

26.04

03.04

10.04

внутиршкольные
.оцен. процедуры

1 
15.04

17.04

ВП
Р внешние оценочн. 

процедуры

май

внешние оценочн. 
процедуры

май16.05

22.05

17.05.

20.05.

08.05.
23.05

внутиршкольные 
оцен. процедуры

14.05

02.05.

15.05.

06.05

13.05

21.05

17.05.

22.05

16.05

внутиршкольные 
оцен. процедуры

1—к ■U ■U
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О
С

Н
О

ВН
О

Е О
БЩ

ЕЕ О
БРА

ЗО
ВА

Н
И

Е



вероятность и 
статистика

геометрия
алгебра

иностранный 
язык (англ.)

Ьа 
X 
ч о

43 р

русский язык

У
чебный 

предмет

физкультура
технология

1 изо музыка
биология
физика
география
общ

ествознание
история
информатика

вероятность и 
статистика

геометрия
алгебра

иностранный 
язык (англ.)

X н о 
"О

тз 
СО

русский язык

У
чебный 

предмет
внешние оценочн. 
процедуры и 

S

внешние оценочн. 
процедуры

я 
X 
X0S X

29.01

26.01

12.01

22.01 внутиршкольные 
оцен. процедуры

"О 
сг

иэ 
о

17.01

0.01

внутиршкольные 
оцен. процедуры

45 
СГ

внешние оценочн. 
процедуры •е-

внешние оценочн. 
процедуры е- 

ф

ю08.02

29.02

внутиршкольные 
оцен. процедуры

раль

QO X

12.02

)2.02

ОО 
о ю

внутиршкольные 
оцен. процедуры

•аль

в1

внешние оценочн. 
процедуры

2 
X

,86, 8в

внешние оценочн. 
процедуры

2

76, 7в 
।класс14.03

22.03

15.03

13.03

внутиршкольные 
оцен. процедуры

43 
н ю 

о о

12.03

)6.03

19.03

3.03

внутиршкольные 
оцен. процедуры

43 
Н X о о

ВП
Р

ВП
Р внешние оценочн. 

процедуры S3 я “Я

ВП
Р

ВП
Р

ВП
Р

ВП
Р

о 
-

3
3 3

ВП
Р внешние оценочн. 

процедуры апр

10.04

внутиршкольные 
оцен. процедуры

•ель

1 
18.04

17.04

23.04

30.04

24.04

26.04

12.04

03.04.

внутиршкольные 
оцен. процедуры

ель

внешние оценочн. 
процедуры

ВП
Р внешние оценочн. 

процедуры
2

20.05

07.05
21.05

22.05

03.05.

17.05

23.05

внутиршкольные 
оцен. процедуры

Р 
Хс

| 
14.05

о 
ьэ
о
L/1

08.05

24.05

06.05

13.05

21.05

СП 
о L/)

21.05

22.05

17.05

внутиршкольные 
оцен. процедуры

я
Хс

1—‘ О\

итого — — — К) ю сл •U сл

И
ТО

ГО

технология 
_______________

14.05.
физкультура 

___________________________________________
13.05



информатика 14.02 17.04 2

история ВПР 24.04 2

обществознание ВПР 23.04 2

география 05.02 ВПР 06.05 3

физика ВПР 04.04 15.05 3
химия 02.02 18.03 ВПР 22.04 13.05 5
биология ВПР 16.05 2
ОБЖ 08.05 1
музыка 26.05 1
технология 07.05 1
физкультура 19.04. 14.05. 2



история
информатика

вероятность и 
статистика

геометрия

алгебра

иностранный 
язык (англ.)

литература
русский язык

У
чебный 

предмет

96 класс________________________________________________
|

внешние оценочн. 
процедуры

январь30.01

19.01

16.01

внутиршкольные 
оцен. процедуры

14.02
внешние оценочн. 
процедуры

•е- л я

29.02

28.02

13.02

20.02

внутиршкольные 
оцен. процедуры

раль

внешние оценочн. 
процедуры март12.03

внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние оценочн. 
процедуры Я я

25.04

11.04

18.04

4^ ьэ 
о о 4^ 4^

09.04

17.04

10.04

внутиршкольные 
оцен. процедуры

рель

—
внешние оценочн. 
процедуры май13.05

21.05

08.05

22.05

17.05

внутиршкольные 
оцен. процедуры

и-I И—l Н-‘ ■U

итого



физкультура
| технология
| О

БЖ
биология

1 химия
физика
география
общ

ествознание
история
информатика

вероятность и 
статистика

геометрия

алгебра

иностранный 
язык (англ.)

литература
русский язык

У
чебный 

предмет

9а класс

внешние оценочн. 
процедуры

январь

| 24.01

30.01 10
’6

1

о
внутиршкольные 
оцен. процедуры

14.02
внешние оценочн. 
процедуры

ф
евраль

22.02

29.02

28.02

12.02

15.02

внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние оценочн. 
процедуры март13.03 £0

1Т внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние оценочн. 
процедуры я| 29.04

| 23.04

Р 30.04

26.04

25.04

11.04

18.04

4^ Ю 
О о

О 
ОО
о

17.04

05.04

внутиршкольные 
оцен. процедуры

рель

внешние оценочн. 
процедуры

май1 03.05
1 06.05
| 

16.05
| 

15.05

07.05

14.05

21.05

08.05

22.05

17.05

внутиршкольные 
оцен. процедуры

и— — >—* — — ел

итого



обществознание 24.04 1

география 20.03 13.05 2
физика 24.01 15.05 2
химия 22.02 30.04 16.05 3
биология 07.05 1
ОБЖ 03.05 1
технология 16.04 1
физкультура 26.04 1

Среднее общее образование

10 класс
Период 

проведения 
оценочной 
процедуры

2 полугодие

январь февраль март ап >ель май итого
Учебный предмет
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вн
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ш

ко
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ны
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ен
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ро

це
ду

ры

вн
еш
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це
но

чн
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пр
оц

ед
ур

ы

вн
ут

ир
ш

ко
ль

ны
е 

оц
ен

. п
ро

це
ду

ры

русский язык 29.02 23.05 2

литература 21.05 1

иностранный язык 
(англ.)

25.01 04.03 25.04 3

алгебра и начала 
мат. анализа

01.02 12.03 05.04
19.04

25.05 5

геометрия 08.02 21.03 12.04
26.04

4

вероятность и 
статистика

15.04 20.05 2

информатика 08.04 13.05 2

физика 02.02 24.05 2

химия 10.04 15.05 2

биология 17.05 1

история 22.04 1

обществознание 23.04 1

география 16.04 1

физкультура 08.05 1

ОБЖ 15.04 1

индивидуальный 
проект

19.04 1



О
БЖ

физкультура
география 

-

общ
ествознание

история
биология
астрономия
физика
химия
информатика

математика

иностранный язык 
(англ.)

родной язык 
(русский)

литература

русский язык

У
чебный предмет

П
ериод 

проведения 
оценочной 
процедуры

___________________
_____________________________И класс____________________________

внешние оценочн. 
процедуры

январь

2 полугодие

16.01

внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние оценочн. 
процедуры

фев|

05.02

28.02

Ю — О
ЧО СЛ ‘
ООО
IQ t^> tO

14.02

внутиршкольные 
оцен. процедуры

раль

внешние оценочн. 
процедуры март20.03

20.03

18.03
ь- О 
ЧО CA
О о 
см см

внутиршкольные 
оцен. процедуры

внешние оценочн. 
процедуры к я

15.04

29.04

19.04

18.04

26.04

10.04

24.04

17.04

16.04

05.04

30.04

внутиршкольные 
оцен. процедуры

рель

внешние оценочн. 
процедуры май15.05

07.05 $0
'90

08.05

08.05.
23.05

16.05

17.05

внутиршкольные 
оцен. процедуры

— — ЬМ QO СМ см

итого


